
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE Nr 79/2011

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 31 października 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 9 ust. 3 uchwały nr
VIII/70/11 Rady Gminy Augustów z dnia 12 października 2011roku w sprawie zmian w budżecie gminy Augustów na rok 2011, zarządzam, co
następuje:

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy na 2011 rok w zakresie dotacji otrzymanych z budżetu państwa:

1) Zwiększyć planowane dochody o 95.472 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Zwiększyć planowane wydatki o 95.472 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w ramach działu:

1) Zmniejszyć planowane wydatki o 44.530 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2) Zwiększyć planowane wydatki o 44.530 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem 21.126.557 zł, z tego:

- dochody majątkowe -3.280.169zł,

- dochody bieżące - 17.846.388zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami
2.852.815 zł.

2) plan wydatków ogółem 24.690.373 zł, z tego:

- wydatki majątkowe 7.935.425 zł,

- wydatki bieżące - 16.754.948 zł,

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami
2.852.815zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego 1.093.568 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

79-2011

 ( 145.38 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

79_2011

Udostępniający: Małgorzata Zalewska

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2011-12-30
Data modyfikacji: 2011-12-30

Opublikował: Grzegorz Samel

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/404/2871/79_2011
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2871
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com


Data publikacji: 2011-12-30


	Urząd Gminy Augustów
	79-2011

